GoodContract.ru
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

1 / 1

https://goodcontract.ru/storage/contract_docs/1250.docx

АКТ

о выполнении работ по договору на информационное обслуживание

г. _______________ «____» ______________ 2020 г.

________________________________________________ в лице

________________________________________________, действующего на основании

________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Фирма», с

одной стороны, и ________________________________________________ в лице

________________________________________________, действующего на основании

________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Клиент»,

с другой стороны, заключили настоящий акт о нижеследующем:

1. Настоящий акт составлен в подтверждение того, что работы по договору №________ на

информационное обслуживание от «___» _____________ 2020 г. Фирмой были выполнены

полностью и в срок.

2. Стороны по вышеуказанному договору претензий друг другу не имеют.

ПОДПИСИ СТОРОН

За Клиента _______________ За Фирму _______________